



عضو هیئت‌رئیس‌ه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی‌گفت‌ساز و کار حذف دهک‌های ثروتمند از دریافت پارهانه نقدی باید به صورت شفاف مشخص شود.سیدحسن حسینی‌شاهرودی در گفتگو با خانه ملت، درخصوص مشخص شدن سقف درآمدی حاصل از محل هدفمندی پارهانه‌ها گفت:براساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه سقف درآمدهای حاصل از محل هدفمندی پارهانه‌ها در سال

آینده ۲۷هزار میلیارد تومان تعیین شده که بیناگر حذف بخشی

عضو کمیسیون تلفیق در گفتگو با آفتاب اقتصادی خبر داد

## واگذاری مسکن‌های مهر بدون متقاضی به کمیته امداد!

**فتاح مطرح کرد که کمیته امداد آمادگی دارد این واحدهای بدون متقاضی را تحویل گرفته و به مددجویان خود تحویل دهد. وزیر راه نیز اعلام کرد که با این موضوع موافق است. ولی برای اینکه این موضوع عملیاتی شود آن را به‌عنوان یک پیشنهاد قانونی در کمیسیون تلفیق مطرح کردیم و این پیشنهاد در کمیسیون رای آورد**

**آفتاب اقتصادی** – گروه خبر: مسکن مهر همچنان به‌عنوان یک چالش بزرگ برای دولت مطرح است. اما در کنار همه مشکلات مربوط به کمبود اعتبار برای تکمیل ايسن واحدها یا اجرا نشدن زیر ساخت‌های لازم برای آنها یک مشکل اساسی خودنمایی می‌کند و آن این است که بسیاری از این واحدها اساسا متقاضی ندارد. قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در شه‌پوروماه امسال گفته بود: «در حال حاضر ۱۱۰ هزار واحد مسکن مهر بدون متقاضی در کشور وجود دارد.» برای حل این مشکل، کمیسیون تلفیق مجلس در جریان بررسی لایحه بودجه ۹۷ مصوب کرده که ۵۰ هزار واحد بدون متقاضی مسکن مهر به کمیته امداد واگذار شود تا این کمیته آن را در اختیار مددجویان خود قرار دهد. آفتاب اقتصادی برای بررسی بیشتر این موضوع بهادی بهادری نایب رئیس کمیسیون عمران و عضو کمیسیون تلفیق گفتگو کرده است. بهادری گفت: «براساس آمارها ۲/۵ میلیون واحد مسکونی خالی از سکنه در کشور وجود دارد که بخشی از این واحدها مربوط به واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی است. فتاح نیز رئیس کمیته امداد در جلساتی که در کمیسیون عمران برگزار شد مطرح کرد که کمیته امداد آمادگی دارد این واحدهای بدون

متقاضی را تحویل گرفته و به مددجویان خود تحویل دهد. آقای آخوندی وزیر راه نیز اعلام کرد که با این موضوع موافق است. ولی برای اینکه این موضوع عملیاتی شود آن را به‌عنوان یک پیشنهاد قانونی در کمیسیون تلفیق مطرح کردیم و این پیشنهاد در کمیسیون رأی آورد و قرار شد که در قانون بودجه ۹۷، ۵۰ هزار واحد بدون متقاضی مسکن مهر به کمیته امداد واگذار شود.» وی افزود: «البته بخشی از این واحدها نیمه تمام بوده و به همین دلیل کمیته امداد اعلام کرده که آماده است خودش این واحدهای نیمه تمام را تکمیل کند. همان طور که اشاره شد همه این واحدها آماده نبوده و نواقصی دارند نه تعاونی‌های مربوط آمادگی دارند که پول بیشتری بدهند و نه دولت توان لازم برای تکمیل آنها را دارد.» بهادری گفت: «بالاخره واگذاری ۵۰ هزار واحد مسکونی مهر بدون متقاضی به کمیته امداد مکانیزمی بود تا بخشی از سرمایه‌های دولت و مردم تلف نشود. اگر این تصمیم کمیسیون تلفیق در اجرا موفق باشد می‌توانیم انتظار داشته باشیم که در سال‌های بعد نیز بخشی دیگری از واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی به کمیته امداد واگذار شود. اجرای ایسن تصمیم موجب خواهد شد که این واحدهای بدون متقاضی در

**دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۰۱۴۱۴۲۸\*۲۰۰۰ در میان بگذارید.**

**مکانیزم شناسایی و حذف دهک‌های ثروتمند از دریافت پارهانه شفاف باشد**

سقف درآمدهای حاصل از محل هدفمندی پارهانه‌ها موافقت کند اما این موافقت مشروط به رعایت نکاتی است.وی ادامه داد:استفاده در آمدهای حاصل از هدفمندی پارهانه‌ها باید مشخص شود چرا که اگر درآمدهای مذکور به سمت هزینه‌های جاری و بزرگ‌شدن دولت برود، مجلس با این روند مخالفت می‌کند.حسینی شاهرودی تصریح کرد:باید بخشی از منابع حاصل از حذف پارهانه ثروتمندان، صرف تقویت دهک‌های پایین و اقشار آسیب‌پذیر جامعه همچنین بازنئستگان با حقوق کم شود.



رئیس کمیته امداد:

با وجودی که این قانون باید از سال آینده اجرا شود در پی موافقت وزارت راه و شهرسازی تحویل مسکن مهر بدون متقاضی به کمیته امداد در برخی استان‌ها شروع شده و به نظر می‌رسد تا پایان سال پیشرفت خوبی داشته باشیم

که قانونگذار به دولت می‌دهد تا سقف ۵۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی را با هر وضعیتي از نظر پیشرفت تحویل کمیته امداد دهد تا کمیته امداد آن را تکمیل و به افراد تحت پوشش واگذار کند.وی افزود: البته تبصره مذکور نیاز به تأمین بودجه نداشته و هیچ هزینه‌ای برای دولت و مجلس ندارد بلکه دخلی و خرجی و بهائری درآمدی است.رئیس کمیته امداد امام خمینی ( ره ) یادآور شد: با وجودی که این قانون باید از سال آینده اجرا شود در پی موافقت وزارت راه و شهرسازی تحویل مسکن مهر بدون متقاضی به کمیته امداد در برخی استان‌ها شروع شده و به نظر می‌رسد تا پایان سال پیشرفت خوبی داشته باشیم.

رئیس کنفدراسیون صادرات:

### افزایش هیجانی نرخ ارز به نفع صادرکنندگان نیست

و تمام تورم سال‌های گذشته را پوشش داده است. هیچ اطمینانی وجود ندارد که این نرخ ماندگار باشد دلیل این بی‌اعتمادی هم به تجربه سال گذشته بر حسب آنست ماندگاری دارد یا خیر.لاهورتی تصریح کرد: ۴۲۰۰ تومان رسید وی صادرکنندگان در پایان سال ۱۳۹۵ شاهد پایین آمدن نرخ ارز و رسیدن آن به ۲۸۰۰ تومان بودند.رئیس کنفدراسیون صادرات افزود: در آن زمان صادرکنندگان ضرر زیان بسیاری کردند، چرا که خیلی از کالاهای ما از نرخ ارز تاثیر می‌پذیرند.

نی‌تواند اتفاق مطلوبی برای صادرکنندگان باشد. از طرفی هم هیچ ضمانت اجرایی از طرف دولت وجود ندارد که این انعادی که امروز نرخ ارز به آن رسیده در جلسات مختلف اشاره کرده‌اند که زمانی افزایش نرخ ارز مطلوب است که شرایط افزایش آن متناسب با تورم باشد و در یک بازه زمانی یکساله اتفاق بیفتد. رئیس کنفدراسیون صادرات ادامه داد: اینکه فخر ارز یکسال پایین نگه داشته شود و بعد یک دهه رها شود و هیجانات آن تاثیر منفی خود را روی بازار بگذارد و قیمت‌ها را به صورت کاذب افزایش دهد

**آفتاب اقتصادی** – گروه خبر: نرخ ارز در هفته‌های گذشته با تغییر و تحولات محسوس و قابل توجهی در بازار آزاد همراه بوده است؛ به طوری که دلار به بالاترین نرخ خود یعنی بالای ۴۴۰۰ تومان هم رسید و به طور طبیعی تجارت اعم از واردات و صادرات را تحت تاثیر قرار دهد. در چنین مواقعی وقتی نرخ ارز افزایش پیدا می‌کند تلقی عمومی این است که این وضعیت به نفع صادرکنندگان و ضرر واردکنندگان است، اما رئیس کنفدراسیون صادرات نظر دیگری دارد محمد لاهوتی دراین باره به ایسنا گفت: بر خلاف

### توقف تولید چند سواری

آذر ماه امسال تولید چند مدل سواری در خودروسازان داخلی به صفر رسید.به گزارش ایسنا، در این مدت تولید ویلیکس ۳۲۰ دنده‌ای شرکت خودروسازان راین متوقف شده و از یک دستگاه در آذر ماه سال گذشته به صفر رسید.تولید VELA V۵ دیگر محصول این شرکت نیز با کاهش صد درصدی همراه بوده و از ۲۸۷ دستگاه در آذر ماه ۱۳۹۵ به صفر کاهش یافت. آذر ماه امسال تولید ام‌وی‌ام ۵۵۰ محصول خودروسازی مدیران نیز متوقف شده و از ۵۲۲ دستگاه در آذر ماه سال گذشته به صفر رسید.تولید چک ۵J محصول کرمان موتور نیز صد درصد کاهش یافته و از ۵۰۷ دستگاه در آذر ماه ۱۳۹۵ به صفر کاهش یافت.در این مدت تولید لیفسان ۳۵۰ دیگر محصول کرمان موتور نیز متوقف شده و از ۱۲۹۸ دستگاه در آذر ماه سال گذشته به صفر رسید.

### بازار برنج آرام می‌گیرد

نایب رئیس انجمن برنج با بیان اینکه قیمت برنج داخلی از برنج خارجی ارزان‌تر است، گفت:تامین ذخایر راهبردی از محل تولید داخل، گامی مثبت به شمار می‌رود.علی اکبریان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: وزیر جهاد کشاورزی در چند روز گذشته با هدف حمایت از کشاورزان، خرید توافقی برنج را مطرح کرد که این امر در جهت خروج از رکود بازار برنج ایرانی، دستاوردی مهم تلقی می‌شود.

### مفقودی

**سند کهنایی و برگ سبز خودرو پراید مشککی مدل ۸۴ به شماره پلاک۴۶۶۵ ۳۶ ایران ۲۸ و شماره موتور۱۱۴۲۱۱۱۱۰۳ و شماره شاشی ۵۲۴۲۴۵۲۴۸۱۴۱۲۲۸۸۱پنام شماره اسان زمان ثبت نام خواهد بود و پس از تکمیل سلیمیانی فتح مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد**

**آفتاب** روی خط آفتاب **۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶ پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ تلگرام: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲**

با عرض سلام بی پایان. "حجاب و عفاف"، حفظ حریم ظاهری و نشانه سلامت باطنی ،نیات خیر و طهارت افکار و روح عاملان به آن است.

۰۹۳۸۰۰۰

سلام. خسته نباشید. از کرمانشاه پیام می‌دهم دیشب برای مظلومیت رئیس جمهورمان گریه کردم، به او بگوئید ما پشتیبان نیستم خدا با شما و ملت ایران است خایلمان راحت است با وجود شما همه مشکلات حل می‌شود دعای خیر ما بدرقه راحت باد.

۰۹۱۸۰۰۰

سلام. گرانی، اختلاس و غیره هست اما اون‌هایی که دارن ماشین و پرچم کشورمون و غیره رو آتش می‌زنن به دلیل گرانی و غیره نیست از دیگر کشورها دستور می‌گیرن.

۰۹۱۹۰۰۰

**آفتاب یزد: با خروش ملت پاسخ محکمی گرفتند و تا زمانی که ملت بیدار هستند هیچ دشمنی نمی‌تواند خدشهای ما به این ملت وارد نماید.**

**حدیث: اهمیت صبر برای ایمان همانند اهمیت سر برای بدن است.**

۰۹۱۲۰۰۰

دولت محترم به استان‌های مرزی ایران بیشتر برسد باید مدارس استان سیستان و بلوچستان نوسازی و مقاوم سازی شوند.

۰۹۳۳۰۰۰

دولت باید برای ایجاد اشتغال از خصوصی‌سازی و به اصطلاح کوچک کردن دولت بخصوص در آموزش و پرورش دست بردارد چون بی فایده و خطرناک است.

۰۹۱۴۰۰۰

سلام؛ متأسفانه برای مصرف آب در یزد مردم و نهادهای خودشونو به خواب زدند باید عمق فاجعه را در فولادهای یزد ببینید نه در کاروان‌ها که مصرف سالیانه همگی شون به اندازه مصرف آب یک روز کارخونه فولاد نیست.

۰۹۱۳۰۰۰

فقر، فساد، تبعیض، اختلاسها، بیکاری و گرانی جان مردم را به لبشان رسانده و گفتار درمانی دیگر جواب نمی‌دهد مسئولان عملا مشکلات مردم را حل کنند.

۰۹۱۲۰۰۰

مسئولان به میان مردم بروند و از نزدیک درد دل‌های آنان را گوش کنند و در حد توان مردم دردهایشان شوند.

۰۹۱۲۰۰۰

اگر یک مسئول مشهد در جمع مردم اجتماع کننده در برابر شهرداری حاضر می‌شد و به حرفها و مشکلات آنها گوش می‌دادند و ترتیب اثر می‌دادند کار به دست افراطیون، سوءاستفاده کنندگان و موج سواران نمی‌افتاد و دامنه این آتش فتنه به صورت سریالی به شهرهای دیگر کشیده نمی‌شد الحمدالله با خروش ملت این نارا می‌ها هم تمام شد.

۰۹۱۲۰۰۰

مشکلات مالی، فقر، تنگدستی و گرانی، تورم و کسری بودجه و کمبود درآمد اغلب مردم و خانواده‌ها به هر شکل و هر نوع و به هر دلیل ( مثلا کوتاهی دولت و مسئولان) که باشد به هیچ وجه درخور و شایسته مردم خوب، نجیب، صبور، سختکش و همیشه در صحنه کشور و میهن اسلامی مان نبوده و نیست ولی ابراز آن باید از طریق قانونی باشد و هرگونه نازآمی محکوم است.

۰۹۱۳۰۰۰

بارها و بارها از طریق همین ستون پیام‌های مردمی در مطبوعات و رسانه‌های گروهی موجود در کشور به مسئولان محترم و دولتمردان عزیز، به‌عنوان دلسوزی و میهن دوستی و ارتقا و ترقی و پیشرفت کشور عزیزمان ایران اسلامی و برای رسیدگی به وضعیت بد اقتصادی و معیشتی مردم عزیزمان تذکر دادیم و نوشتیم و حتی در پایان مطالب به عنوان یادآوری و تأکید به صورت طنز واقع بیانه گفتم: که: گوش اگر گوش تو و ناله اگر ناله ما‌ست، آنجایی البته به جای نرسد فریاد است ، ولی دروغ از یک توجه کافی، شنیداری و گوش شنوا محمود بیلیخان از اصفهان.

۰۹۱۳۰۰۰